
OGGETTO: ASSUNZIONE INCARICO DSGA PER DIREZIONE E COORDINAMENTO DEL PROGETTO
Piano nazionale di ripresa e resilienza – progetti in essere. Missione 4 – Istruzione e Ricerca –
Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di
apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU.
Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti
del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la
scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio 2022, n. 42.

CUP:I39J21016680001

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente: Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 13 A.S. 2021-24 del 17-01-2022 di approvazione del
Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2022;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 A.S. 2021-24 del 21-12-2022 di approvazione del PTOF
2022-25

VISTA la delibera n° 33 A.S. 2021-24 del Consiglio di istituto del 6-9-2022 di iscrizione nel programma
annuale del progetto Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola
4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato
dall’Unione europea – Next Generation EU. Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi
e strumenti digitali per le STEM”

VISTO Piano nazionale di ripresa e resilienza – progetti in essere. Missione 4 – Istruzione e Ricerca –
Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di
apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Avviso pubblico
prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore
della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale
20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio 2022, n. 42.

VISTO la dichiarazione di disponibilità alla partecipazione alle attività di cui sopra

IC OLGIATE COMASCO A.S. 2022-23 PNSD STEM DECRETO INCARICO DSGA

C
O

IC
80

70
0A

 -
 A

C
B

6E
78

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

46
03

 -
 1

5/
11

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO  ANNAMARIA BERTONI



tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Art.1 Affidamento incarico
Viene affidato alla sig.ra Leale Maria in qualità di DSGA l’incarico di Direzione Amministrativa
per lo svolgimento del progetto di cui all’oggetto

Art. 2 Compiti
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamate in premessa

Art. 3 Compenso
La sig.ra Leale Maria assume tale incarico a titolo non oneroso

Art. 4 Nomina
Al presente decreto seguirà immediata nomina.

Olgiate Comasco, 14-11-2022

Il Dirigente Scolastico
Annamaria Bertoni

IC OLGIATE COMASCO A.S. 2022-23 PNSD STEM DECRETO INCARICO DSGA

C
O

IC
80

70
0A

 -
 A

C
B

6E
78

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

46
03

 -
 1

5/
11

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO  ANNAMARIA BERTONI


		2023-05-11T12:55:10+0200
	ANNAMARIA BERTONI




